
ZARZĄDZENIE NR 169/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 
i pkt 5 lit. a uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  90 438 199,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 54 593 324,77 zł, 

- dochody majątkowe 35 844 874,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 95 146 885,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 143 032,44 zł, 

- wydatki majątkowe 44 003 853,31 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5AE1D-D29A-43EF-89C2-1BA498538A6E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 451 712,81 473 270,20

Urzędy wojewódzkie 112 498,81 134 056,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

112 422,49 133 979,88

852 Pomoc społeczna 1 232 254,28 1 321 030,28

Ośrodki pomocy społecznej 173 414,00 262 190,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

72 100,00 160 876,00

90 327 866,26 90 438 199,65

85219

75011

Razem:

2030 88 776,00

110 333,39

Rozdział Paragraf Zmiana

21 557,39

21 557,39

2010 21 557,39

88 776,00

88 776,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5AE1D-D29A-43EF-89C2-1BA498538A6E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 366 136,36

Urzędy wojewódzkie 351 826,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 142,49

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 162 491,50

Ochotnicze straże pożarne 964 318,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 629,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 23 605 143,72

Szkoły podstawowe 14 999 354,61

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 945,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 041,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 218 638,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 709,00

Zakup usług pozostałych 86 187,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 680,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 522 264,34

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 450 107,00

Świetlice szkolne 609 461,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 626,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 206,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 319 927,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 261,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 399,00

Pomoc społeczna 3 874 610,28

Ośrodki pomocy społecznej 1 518 616,00

0,00

-4 826,00

10 000,00

4 000,00

-14 000,00

88 776,00

88 776,00

852

Dział Rozdział Paragraf

80150

85219

4790

4120 15 500,00

90 261,00

550 399,00

3 963 386,28

1 607 392,00

Po zmianieZmiana

21 557,39 6 387 693,75

21 557,39 373 384,20

21 557,39 305 699,88

0,00 1 162 491,50

0,00 964 318,50

655,36

66 629,30

750

75011

4010

2009

6050

6059

754

801

75412

80101

80107

655,36

359 344,84

-360 000,20

0,00

0,00

63 800,00

-16 400,00

18 200,00

1 300,00

16 400,00

-66 600,00

25 260,00

-41 960,00

0,00

4 826,00

359 344,84

14 999 354,61

23 605 143,72

404 745,00

97 641,00

1 236 838,00

123 009,00

102 587,00

18 080,00

7 547 524,34

408 147,00

609 461,00

435 452,00

30 380,00

1 319 927,00

4040

3020

4110

4210

4300

4710

4790

4800

4790

4800

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5AE1D-D29A-43EF-89C2-1BA498538A6E. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 224,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 976,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 706,00

95 036 552,36

74 280,00

12 970,00

1 526,00

110 333,39

4010

4110

4120

Razem:

898 504,00

201 946,00

23 232,00

95 146 885,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5AE1D-D29A-43EF-89C2-1BA498538A6E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego nr 85/08.3122.2.117.2024.ZW z dnia 22 sierpnia 2024r. pismo z LUW z 

dnia 22 sierpnia 2024r. znak: BF-I.3111.2.109.2024.MRat; 

2) pismem z LUW z dnia 13 sierpnia 2024r. znak: PS-V.3120.101.2024.ACac  

3) wnioskiem o przesunięcie środków na wkład własny do projektu dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach Umowy Partnerskiej 

16/FEWL/S/2023 pn.„Rozwijanie systemu ratownictwa i ochrony przed zjawiskiem katastrofalnymi poprzez 

doposażenie OSP w samochody ratowniczo - gaśnicze"   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5AE1D-D29A-43EF-89C2-1BA498538A6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-08-26T12:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




